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AS 4050.220 - PonukoBada AopoXkKa 4Jid MOHTaXXHOro

CTOJ1a

[lnsi ycTaHOBKM MOHTa)XHOW NaHenu B pacnpeaenuTenbHblii wkad cooky. Moaxoant ans

MOHTaXHoro ctona 300 ENH.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Moaxoaunt ansa apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/]

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.220

[na ycTaHOBKU MOHTa)XHOW NaHenu B pacnpegenurenbHbli wkad
c6oky. MoaxoanT ans MoHTaxkHoro ctona 300 ENH.

4050.300

T wr.

12

13.94

84662020
4028177804722
EC001231
EC001231

36659290



