

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.220

Роликовая дорожка

Состояние: 12.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.220 - Роликовая дорожка для монтажного стола

Для установки монтажной панели в распределительный шкаф сбоку. Подходит для монтажного стола 300 ENH.

Функции

Арт. №	AS 4050.220
Описание продукта	Для установки монтажной панели в распределительный шкаф сбоку. Подходит для монтажного стола 300 ENH.
Подходит для арт. №	4050.300
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	12 kg
Gross weight	13,94 kg
Код ТНВЭД	84662020
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290
Описание продукта	Роликовые направляющие для установки монтажной панели сбоку, для монтажного стола 300 ENH